СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  12.02. 2025       г.                                                                                 № 3

О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Старомеловатского сельского поселения
Петропавловского муниципального района Воронежской области ,
утвержденный решением Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 8 от 05.03.2020 года.

 Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в реестр муниципального имущества Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, являющегося приложением к  решению Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 8 от 05.03.2020 года «Об утверждении реестра муниципального имущества Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения

1.1.          Дополнить подраздел I «Земельные участки» Раздела I строкой 74 следующего содержания:
	74
	6/2487 (доля в праве)  земельного участка
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский район , Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая, 5 квартал, земельный участок 102
	36:22:0000000:102
	46944  кв.м.
	282137,01
	282137,01
	13.01.2025
	Общая долевая собственность,6/2487 36:22:0000000:102-36/183/2025-582 от 13.01..2025
Решение суда, выдан 27.11.2024, Богучарский районный суд Воронежской области
	Старомеловатское сельское
поселения
	Аренда ООО «Русагро»

1.2. Дополнить подраздел I «Иное недвижимое имущество казны» Раздела II строкой 25 следующего содержания:

	25
	Контейнерные площадки накопления коммунальных отходов
	5605663,63/ 5605663,63
	30.06.2023 г.
	Акт о приемке передаче от 30.06.2023 г.
	Администрация Старомеловатского сельского поселения
	нет

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» .

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                              В.И. Мирошников

Председатель Совета народных
депутатов Старомеловатского
сельского поселения                                                Р.О.Чмыхов